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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kojec, mający zastosowanie jako miejsce pobytu 

zwierząt domowych, w szczególności psów. 

Znany jest z polskiego opisu wzoru przemysłowego nr 9375 kojec dla psów, posiadający 

prostokątne ścianki wykonane w postaci prostokątnych elementów o pionowych prętach, w tym 

ściankę z furtką usytuowaną z lewej strony ścianki oraz ściankę z uchwytem na miski do karmienia 

usytuowanym z prawej strony ścianki. Znane są z polskich opisów wzorów przemysłowych  

o numerach 11307 i 17292 domki dla psów, mające postać prostopadłościennych obiektów o pełnych 

ścianach z czworokątnymi otworami wejściowymi i otworami okiennymi oraz podestami usytuowanymi 

przed otworami wejściowymi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia 

kojec w widoku ogólnym, fig. 2 - poszczególne moduły kojca, schematycznie prętowe oraz dachowy  

i podłogowy, w widoku złożeniowym, fig. 3 - moduł ścienny prętowy w widoku z przodu i z góry,  

fig. 4 - moduł ścienny prętowy z wypełnieniem w widoku z przodu i z góry, fig. 5 - moduł ścienny 

prętowy z furtką w widoku z przodu i z góry, fig. 6 - moduł ścienny prętowy z uchwytem na miski do 

karmienia w widoku z przodu i z góry, fig. 7 - moduł podłogowy z uwidocznionymi belkami nośnymi, 

fig. 8 - moduł dachowy w widoku przedstawiającym konstrukcję oraz z poszyciem. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać kojca, przejawiająca się w szczególności  

w kształcie oraz budowie modułowej. Kojec stanowi przestrzenna konstrukcja posiadająca ścianki 

wykonane w postaci prostokątnych modułów prętowych o pionowych prętach oraz wykonane  

w postaci prostokątnych modułów prętowych wypełnionych częściowo nieprzezroczystym materiałem, 

ściankę wykonaną w postaci prostokątnego modułu prętowego z furtką oraz z uchwytem na miski do 

karmienia, moduł podłogowy oraz dwuspadowy moduł dachowy z trójkątnymi szczytami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kojec według wzoru przemysłowego stanowi przestrzenna konstrukcja modułowa, na którą 

składają się korzystnie trzy moduły przednie, korzystnie trzy moduły tylne, korzystnie dwa moduły 

boczne prawe oraz korzystnie dwa moduły boczne lewe, posadowione na module podłogowym 

wspartym na belkach nośnych oraz okryte dwuspadowym modułem dachowym z trójkątnymi 

szczytami, a ponadto moduły boczne prawe i lewe oraz jeden moduł przedni mają postać prostokątnej 

ramy o pionowych słupkach bocznych z otworami montażowymi u góry i u dołu i stopkami 

montażowymi u dołu oraz poziomych poprzeczkach górnej, ze stopkami montażowymi, i dolnej, 

między którymi rozmieszczone są pionowe pręty, a ponadto moduły tylne i jeden lub więcej moduł 

boczny prawy lub lewy mają postać prostokątnej ramy o pionowych słupkach bocznych z otworami 

montażowymi u góry i u dołu i stopkami montażowymi u dołu oraz poziomych poprzeczkach dwóch 

górnych, wyżej położonej ze stopkami montażowymi, i jednej dolnej, przy czym między poprzeczkami 

górnymi rozmieszczone są pionowe pręty, zaś między poprzeczką dolną i niżej położoną poprzeczką 

górną rozmieszczone są nieprzezroczyste panele wypełniające, korzystnie drewniane, a ponadto 

jeden moduł przedni ma postać prostokątnej ramy o pionowych słupkach bocznych z otworami 

montażowymi u góry i u dołu i stopkami montażowymi u dołu oraz poziomych poprzeczkach górnej, ze 

stopkami montażowymi, i dolnej, przy czym między poziomymi poprzeczkami zamocowana jest furtka 

w postaci dodatkowej prostokątnej ramy o pionowych słupkach bocznych i poziomych poprzeczkach 

górnej i dolnej z rozmieszczonymi między nimi pionowymi prętami oraz umieszczonym przy pionowym 

słupku zamknięciem, a ponadto jeden moduł przedni lub boczny prawy lub lewy ma postać 

prostokątnej ramy o pionowych słupkach bocznych z otworami montażowymi u góry i u dołu i stopkami 

montażowymi u dołu oraz poziomych poprzeczkach górnej, ze stopkami montażowymi, i dwóch 

dolnych, przy czym między poprzeczką górną a wyżej położoną poprzeczką dolną rozmieszczone są 

pionowe pręty, zaś między poprzeczkami dolnymi umieszczona jest dodatkowa prostokątna rama  

o pionowych słupkach bocznych i poziomych poprzeczkach górnej i dolnej z zamocowanym do nich 

uchwytem na miski do karmienia, zaś dwuspadowy moduł dachowy posiada trójkątne szczyty spięte 

poziomymi belkami ze stopkami montażowymi, przy czym do poziomych belek przymocowane jest od 

góry poszycie. 
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Ilustracja wzoru 
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